
 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

               Від   11 листопада  2024  року                                             №  173 

 

      З метою відзначення громадян за особливі заслуги перед Скалатською 
територіальною громадою, у відповідності до Положення про звання «Почесний 
громадянин Скалатської міської територіальної громади» затвердженого 
рішенням міської ради № 2780 від 21.10.2024 року , керуючись Законом  України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»,   виконавчий комітет Скалатської 
міської ради - 

                                                    ВИРІШИВ: 

1. Створити комісію з питань присвоєння звання «Почесний громадянин Скалатсь 

кої  міської територіальної громади». 

2.Затвердити персональний склад комісії з питань присвоєння звання «Почесний  
громадянин Скалатської  міської територіальної громади (додаток 1). 
3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на головного спеціаліста у 
справах ветеранів міської ради Дмитра Пашкевича. 

 

Міський голова                                        Петро САВОНЧАК 

 

 

 

 

 

 

 

Про   створення комісії з питань присвоєння звання 

«Почесний громадянин Скалатської 
міської територіальної громади»  

 

 

 



 

Додаток 1 

До рішення виконавчого комітету  

№ 173  від  11.11.2024 року 

 

Склад  комісії 

               з  питань питань присвоєння звання «Почесний громадянин  
                             Скалатської  міської територіальної громади 

 

 

Голова комісії :      Пашкевич Д.  Р. – головний спеціаліст у  справах ветеранів     

                                  Скалатської  міської ради. 

Секретар комісії :   Магмет С.  М. -  секретар міської ради  

Члени  комісії:        Весоловська М.  П. – керівник відділу культури і  туризму     

                                  Скалатської    міської   ради. 

                                    Мартинюк Б.  Ф. – завідувач військово-облікового  столу  

                                   Скалатської міської ради. 

                                   Баран М.  П.  – начальник відділу соціального  захисту  

                                  населення міської ради 

 Для роботи комісії  залучати старосту відповідного старостинського округу. 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                              Марія ЛЕВИЦЬКА                                              

 


